管理及考核协议
1、 目的
    为规范设备的维护工作，确保设备正常运行，明确乙方责任，提升维护质量，特制定本管理考核办法。
2、 适用范围
本办法适用于乙方为甲方提供的设备维护服务，包括人员、车辆、辅材及临时提供高空作业车的管理。
三、乙方责任
[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK7]人员要求：乙方需提供4名具备相关资质的维护人员，确保其具备维护的专业技能，交由甲方的统一管理。
车辆要求：乙方需提供2辆维护专用车辆，确保车辆状况良好，并提供油料满足日常维护需求。
辅材要求：乙方需提供维护所需的辅材，包括但不限于线缆、接头、支架等，确保辅材质量符合相关标准。
管理要求：乙方在合同期内，不得干预甲方对维护人员工作、休息等方面的管理，不得另行安排维护人员工作。
四、考核内容
人员管理：维护人员不能按时到岗，不服从甲方管理、工作态度差的，扣除当日费用300元。
车辆管理：车辆不能按时到位，车辆状况不好，无法保障正常维护工作的，扣除当日费用300元。
辅材管理：辅材不能按时提供，质量不符合要求。扣除当日费用300元。
维护质量：除不可抗因素外，当月平均在线率未能达到98%的，每下降1%，扣除当月运维费用3500元。
五、考核方式
日常考核：甲方每日对乙方的维护工作进行日常考核，考核内容包括人员管理、车辆管理、辅材管理。
定期考核：每月进行一次维护质量考核，评估乙方的整体维护服务质量。
六、考核结果应用
在线率未达到98%以上，甲方有权要求乙方限期整改，整改后仍不合格的，甲方有权终止合同。
七、附则
本办法自签订之日起实施。
本办法由甲方负责解释和修订。

甲方：                                         乙方：

日期：                                         日期：

投标人须满足以下资质及要求

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]一、维护位置：奎屯市
二、保养工作期限：为期一年
三、价款中包括材料替换或更新费用、移机费用（包含更换线路，引电，备品备件）由乙方支付。
四、资格要求：
1、投标人营业执照内需具有维修安装服务。
2、近三年与GA有3个以上的合作业绩（以合同、中标通知书、验收报告为一个完整业绩）
3、在投标前与招标方联系确认工程量、签署现场踏勘单。
[bookmark: _GoBack]以上为实质性要求，必须满足。